Plata mare
târgul Inului Nr. 30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
nu se plătesc înainte.

Nr. 266.

Brașov, Luni-Marti 2 (15) Decembrie.

1908.

Coaliția nu vrea să moară.

În destăinuirile ce le-a făcut Polonyi asupra invoiei cu Coroana dela 1906 — despre cari am vorbit în numărul trecut al foaiei noastre — relevă între altele și un moment caracteristic pentru spectacolul cel oferă astăzi bălăbănelile dintre partidele coaliției în camera ungară.